ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета В.В. Звягинцева

В.В. Звягинцева

Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
<<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерацип>

(Финансовый ушиверситет)

2б июня 2020 r. Jl} 52
Москва

заседания Ученого совета Финансового универсптета
Председатель - М.А, Эскиндаров
Ученый секретарь - В,В. Звягинцева

Присутствовали:

96 человек из l03 - члены Ученого совета ФиЕансового университета
67 человек - работники Финансового }ниверситета и приглашенные лица.

Повестка дня:
1. О конкурсе претендентов на замещение должностей педагогических
работников Финансового университета (докладывает главный эксперт комиссии
по конкурсу на замещение должностей педагогических работников
Маркина Е.В.).
2. Разное.
2.6. Об утверждении темы диссертации и индивиду€rльного плана докторанта
(докладывает докторант Жукова О.В.).
СЛУlIIАЛИ: О.В. Жукову об утверждении темы диссертации и индивиду€rльного
плана докторанта.
ВЫСТУПИJIИ: ректор Эскиндаров М.Д., заведующий кафедрой <Системный
анаJIиз в экономике)) Клейнер Г,Б,
ПОСТАНОВИЛИ:
2.б.1. Утвердить тему докторской диссертации докторанта Жуковой Ольги
Владиславовны: <Развитие финансовой инфраструкryры обеспечения
доступЕости жилья)).
2.6.2. Утвердить индивидуальный план докторанта Жуковой Ольги
Владиславовны над докторской диссертацией.
(прuняmо еduноzласно)

М.А. Эскинларов